
Obec Strunkovice nad Volyňkou, IČO 00667854 KEO4 1.10.0 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Schválené rozpočtové opatření  č. 5/2022

Změna závazných ukazatelů

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

Ostatní příjmy z vlastní činnosti4 000,0021193392 0,00 4 000,00

Zájmová činnost v kultuře
3392 celkem: 4 000,00 Zájmová činnost v kultuře0,00 4 000,00Změny za Par

0,00 4 000,00Za Par celkem:3392

Rozpočtové příjmy celkem

4 000,000,00 4 000,00

1 900 000,00 1 987 053,70

Změna příjmů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Nákup ostatních služeb5 000,0051692212 10 000,00 15 000,00

Silnice
2212 celkem: 5 000,00 Silnice10 000,00 15 000,00Změny za Par

370 000,00 375 000,00Za Par celkem:2212

Nákup materiálu jinde nezařazený5 000,0051393399 0,00 5 000,00

Ostatní záležitosti kultury, církví a
3399 celkem: 5 000,00 Ostatní záležitosti kultury, církví a0,00 5 000,00Změny za Par

10 000,00 15 000,00Za Par celkem:3399

Ostatní osobní výdaje3 000,0050213412 0,00 3 000,00

Sportovní zařízení ve vlastnictví
3412 celkem: 3 000,00 Sportovní zařízení ve vlastnictví0,00 3 000,00Změny za Par

20 000,00 23 000,00Za Par celkem:3412

Opravy a udržování113 000,0051713639 0,00 113 000,00

Komunální služby a územní rozvoj
3639 celkem: 113 000,00 Komunální služby a územní rozvoj0,00 113 000,00Změny za Par

139 000,00 252 000,00Za Par celkem:3639

Nákup ostatních služeb39 000,0051693729 0,00 39 000,00

Ostatní nakládání s odpady
3729 celkem: 39 000,00 Ostatní nakládání s odpady0,00 39 000,00Změny za Par

0,00 39 000,00Za Par celkem:3729

Neinvestiční transfery obcím12 000,0053216171 0,00 12 000,006109

Činnost místní správy
6171 celkem: 12 000,00 Činnost místní správy0,00 12 000,00Změny za Par

342 000,00 354 000,00Za Par celkem:6171

Rozpočtové výdaje celkem

177 000,0010 000,00 187 000,00

1 900 000,00 2 109 300,00

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků173 000,008115 -50 753,70 122 246,30
celkem: 122 246,30-50 753,70

-50 753,70
173 000,00Změny za Pol

122 246,30
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

173 000,00-50 753,70 122 246,30

0,00 122 246,30

Změna financování celkem

1/2



Obec Strunkovice nad Volyňkou, IČO 00667854 KEO4 1.10.0 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno starostou obce: 05.05.2022

Zpracoval: Pavla Žižková       dne: 05.05.2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

4 000,00XXXX XXXXX 0,00 4 000,00 Zájmová činnost v3392 XXXXXXXXX XXXXX

4 000,000,00 4 000,00Změna příjmů celkem
1 987 053,70Rozpočtové příjmy celkem 1 900 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

375 000,00XXXX XXXXX 370 000,00 5 000,00 Silnice2212 XXXXXXXXX XXXXX
15 000,00XXXX XXXXX 10 000,00 5 000,00 Ostatní záležitost3399 XXXXXXXXX XXXXX
23 000,00XXXX XXXXX 20 000,00 3 000,00 Sportovní zařízení ve3412 XXXXXXXXX XXXXX

252 000,00XXXX XXXXX 139 000,00 113 000,00 Komunální služby a3639 XXXXXXXXX XXXXX
39 000,00XXXX XXXXX 0,00 39 000,00 Ostatní nakládání s3729 XXXXXXXXX XXXXX

354 000,00XXXX XXXXX 342 000,00 12 000,00 Činnost místní správy6171 XXXXXXXXX XXXXX

1 058 000,00881 000,00 177 000,00Změna výdajů celkem
2 109 300,00Rozpočtové výdaje celkem 1 900 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

122 246,308XXX XXXXX -50 753,70 173 000,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXXXXXX XXXXX

122 246,30-50 753,70 173 000,00Změna financování celkem
122 246,30Rozpočtové financování 0,00

2/2


